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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Kryzys finansowy Grecji, perspektywa referendum w Wielkiej Brytanii, wzrost nastrojów
nacjonalistycznych, zagrożenie państwem islamskim, problem imigrantów, agresywna
polityka Rosji, a także strukturalne problemy europejskiej gospodarki będą stanowić tło
dyskusji podczas jubileuszowego XXV Forum Ekonomicznego w Krynicy – Zdroju. W
konferencji uczestniczyć będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

                                                              ***
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotka się z dyrektorem Muzeum
Archeologicznego i Rezerwatu „Krzemionki” Włodzimierzem Szczałubą oraz prezesem
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Karolem Kaczmarskim.
Rozmowa dotyczyć będzie wsparcia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
inicjatyw Muzeum związanych z rozwojem infrastruktury oraz promocją. Muzeum
Historyczno-Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim stara się o wpisanie obiektu:
„Krzemionki – pradziejowe kopalnie krzemienia” na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Dyrektor Muzeum Włodzimierz Szczałuba poinformował, że najpóźniej w ciągu
3-4 lat Muzeum powinno być gotowe do złożenia ostatecznego wniosku. Obecnie trwają
prace zmierzające do złożenia wniosku o wpisanie obiektu na polską listę informacyjną, na
której znajdują się obiekty prowadzące starania o wpis na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Obecnie są na niej cztery obiekty z Polski: Kopalnia rud ołowiu i srebra w
Tarnowskich Górach, Pienińska dolina Dunajca, Kanał Augustowski oraz Gdańsk – miasto
wolności i pamięci.

                                                                ***
Wystawa prac autorstwa prof. Władysława Szczepańskiego pn. „Zachowane w pamięci”
zostanie otwarta dzisiaj o godzinie 15:00 w Dworku Laszczyków w Kielcach. Gościem
uroczystości będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Biuro Prasowe UM

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa spotkała się z przedstawicielami
Stowarzyszenia Współpraca „Polska – Wschód” Świętokrzyski Oddział Wojewódzki oraz
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.


